



Revisionscentret Sønderborg
Godkendt Revisionsaktieselskab

Møllegade 71

6400 Sønderborg

T 7870 6400

E sonderborg@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94

FSR - danske revisorer

Delfi Denmark ApS

Løntoft 9

6400 Sønderborg

Årsrapport for perioden

1. december 2019 til 30. november 2020

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2021

Finn Hartmann Christiansen
dirigent

CVR-nr. 39 89 84 54

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. december 2019 - 30. november 2020 | 8 |
| Balance pr. 30. november 2020 | 9 |
| Noter til årsrapporten | 11 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med fremstilling og handel med elektroniske artikler og dermed beslægtet virksomhed, dels i eget regi og dels gennem koncernforbundne selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 67.644, og selskabets balance pr. 30. november 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 368.089.

Ledelsen finder resultatet acceptabelt set i forhold til aktivitetsniveauet, der har været præget af Covid-19 pandemien. Der er ikke sket tilpasning af ressourcer, tværtimod har der været fokuseret på at have de rette ressourcer og være beredt til øget aktivitetsniveau.

Selskabets moderselskab har afgivet bindende tilsagn om at stille den nødvendige finansiering til rådighed for at sikre selskabets fremtidige drift, ligeledes mht. den negative egenkapital i henhold til overholdelse af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Virksomhedens koncernforhold

Delfi Denmark ApS er del af Delfi Tech Gruppen med moderselskabet Delfi Tech Manufacturing Ltd. i Hong Kong. Delfi Tech Gruppen er underleverandør og udbyder af Electronics Manufacturing Services (EMS). Aftagere er hovedsagligt industrivirksomheder i Nordeuropa og USA. De vigtigste markeder er Danmark, Tyskland, Belgien og USA.

Resultatopgørelse 1. december 2019 - 30. november 2020

| | <u>Note</u> | <u>2019/20</u> kr. | <u>2018/19</u> t.kr. |
|---|-------------|-----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 684.340 | -318 |
| Personaleomkostninger | 1 | -696.490 | -194 |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | -12.150 | -512 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -40.074 | -3 |
| Resultat før finansielle poster | | -52.224 | -515 |
| Finansielle indtægter | | 0 | 7 |
| Finansielle omkostninger | | -28.420 | -4 |
| Resultat før skat | | -80.644 | -512 |
| Skat af årets resultat | | 13.000 | 112 |
| Årets resultat | | -67.644 | -400 |
| Overført resultat | | -67.644 | -400 |
| | | -67.644 | -400 |

Balance pr. 30. november 2020

| | <u>Note</u> | <u>2019/20</u> kr. | <u>2018/19</u> t.kr. |
|--|-------------|-----------------------|-------------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 231.752 | 13 |
| Materielle anlægsaktiver | | 231.752 | 13 |
| Deposita | | 114.900 | 115 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 114.900 | 115 |
| Anlægsaktiver i alt | | 346.652 | 128 |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 134.504 | 458 |
| Varebeholdninger | | 134.504 | 458 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 154.154 | 337 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 89.897 | 80 |
| Udskudt skatteaktiv | | 125.000 | 112 |
| Tilgodehavender | | 369.051 | 529 |
| Likvide beholdninger | | 62.906 | 255 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 566.461 | 1.242 |
| Aktiver i alt | | 913.113 | 1.370 |

Balance pr. 30. november 2020

| | <u>Note</u> | <u>2019/20</u> kr. | <u>2018/19</u> t.kr. |
|---|-------------|-----------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50 |
| Overkurs ved emission | | 50.000 | 50 |
| Overført resultat | | -468.089 | -400 |
| Egenkapital | 2 | -368.089 | -300 |
| Banker | | 1.560 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 682.534 | 31 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 280.017 | 1.449 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 122.096 | 119 |
| Anden gæld | | 194.995 | 71 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.281.202 | 1.670 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.281.202 | 1.670 |
| Passiver i alt | | 913.113 | 1.370 |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern) | 3 | | |
| Leje- og leasingforpligtelser | 4 | | |

Noter

| | <u>2019/20</u> kr. | <u>2018/19</u> t.kr. |
|--|-----------------------|-------------------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 656.041 | 192 |
| Pensioner | 30.928 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 9.521 | 2 |
| | <u>696.490</u> | <u>194</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>1</u> |

2 Egenkapital

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overkurs ved</u> <u>emission</u> | <u>Overført resul-</u> <u>tat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------------|--|--------------------------------------|------------------------|
| Egenkapital 1. december 2019 | 50.000 | 50.000 | -400.445 | -300.445 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>-67.644</u> | <u>-67.644</u> |
| Egenkapital 30. november 2020 | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> | <u>-468.089</u> | <u>-368.089</u> |

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets egenkapital er negativ. Ledelsen aflægger regnskab med forudsætning om fortsat drift, idet selskabet har den, til deres drift, krævede likviditet til rådighed, hvorved forudsætningen om going concern anses for opfyldt.

| | <u>2019/20</u> kr. | <u>2018/19</u> t.kr. |
|---|-----------------------|-------------------------|
| 4 Leje- og leasingforpligtelser | | |
| Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 40 mdr. | 766.000 | 995.800 |

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Kindberg

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-053463470226 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 13-04-2021 kl.: 17:05:27
Underskrevet med NemID

Finn Hartmann Christiansen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-742824609761 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 14-04-2021 kl.: 11:22:12
Underskrevet med NemID

Finn Hartmann Christiansen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-742824609761 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 14-04-2021 kl.: 11:22:12
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: cb432b7erJK242119430

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.